
TOP realitní makléř : Petr Kubíček
Tel: +420 734 208 852

Email: petr.kubicek1@swisslife-select.cz

Prodej obchodního prostoru 150 m2
Olomoucká, Moravská Třebová

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22329

Název:
Prodej obchodního prostoru 150 m2 Olomoucká,

Moravská Třebová

Celková cena: Info o ceně u RK

Adresa: Olomoucká, Moravská Třebová

Datum aktualizace: 29.03.2024

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Umístění: Klidná část obce

Stavba: Rodinný dům

Zařízeno: Ne

POPIS NEMOVITOSTI

Hledáte nemovitost vhodnou pro kanceláře nebo sídlo firmy, podnikání v obci Moravská Třebová, nedaleko náměstí, úřadů a

obchodů?  Nabízíme Vám právě tuto možnost, a to prodejem podsklepeného domu se 4 kancelářemi, sociálním zařízením a

nevyužitým půdním prostorem, kde je možné vybudovat  další komerční prostory. Celková užitná plocha rodinného domu je 120

m2, zahrada 248 m2. Topení zajišťuje plynový kotel, odpad je sveden do veřejné kanalizace, elektřina 220/380 V. Nemovitost je v

původním stavu, k možné rekonstrukci. Veškerá občanská vybavenost v nedalekém okolí města.

Moravská Třebová je město ležící v Pardubickém kraji, v okrese Svitavy, na severozápadní Moravě. Žije zde 9656 obyvatel. Město

založil roku 1257 Boreš z Rýzmburka jako typické kolonizační město s pravidelným půdorysem náměstí. Řada staveb a uměleckých

děl dodnes upomíná na hospodářský rozkvět a vysokou kulturní úroveň města za vlády pánů z Boskovic a Ladislava Velena ze

Žerotína, kdy byla Moravská Třebová centrem humanistické vzdělanosti a dostala přízvisko Moravské Athény.

Říkáte si, to je přesně to, co hledám? Tak není nic jednoduššího, než-li zavolat a domluvit se na prohlídce. Swiss Life Select Vám

nabízí možnost vypracování nezávislé tvorby financování na míru dle Vašich požadavků a možností. Díky exkluzivním podmínkám

u finančních institucí, perfektní znalostí trhu a kvalitnímu klientskému servisu se můžete spolehnout, že Vám doporučíme nejlepší

financování Vaší nemovitosti.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Umístění: Klidná část obce

Stavba: Rodinný dům

Zařízeno: Ne

Bezbariérové: Ne

Výtah: Ne

Půdní byt: Ne

Počet podlaží objektu: 1

Typ objektu: Řadový

Typ domu: Patrový

Parkování: Ano

Plocha parkování: 15 m
2

Počet míst k parkování: 1

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední plynové

Rozvod plynu: Plynovod

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Betonová

Telekomunikace:
Telefon, Internet, Satelit, Kabelová

televize

Elektřina: 230V, 380V

Doprava: Vlak, Silnice, Autobus

Ostatní: Vrátnice

Plocha zastavěná: 130 m
2

Plocha užitná: 150 m
2

Celková plocha: 150 m
2

Plocha parcely: 493 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


